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Telestar

Garanti: 12 ay

Bu Grtne ait Tirkiye
ici kapi teslim fiyat
ve teslim suresi
iceren teklifimizi
almak igin
info@yursat.com.tr
e-posta adresine
basvuru yapabilir ya
da ayrintili bilgi igin
+90 224 240 03 04
numarali
telefonumuzdan
bizlere
ulasabilirsiniz.
Telestar Markasi,
tedarik slresi igin
litfen bizimle
iletisime geginiz.

Firmamiz Telestar Tlirkiye
Distribiitéri veya temsilcisi
degildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen
liriinlerde sadece Orjinal ve
yeni drin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede
gésterilen Ozel marka adlari
ve ticari markalar ilgili
sahiplerinin
mllkiyetindedir, talep
durumunda
kaldinlmaktadir.

Uriin Aciklama

90318080

T1-63250302 MINICOD-T - 5 B 2500 RO F10 5 2 - - Country of origin: Italy - Tariff Nr.

110-03075

110-03212

40396147

T40091557

140388497

T40395846

T1-62100203

TI1-65102304

Telestar
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.

[1/3]



https://www.yursat.com.tr/images/Telestar.jpg
https://www.yursat.com.tr/ti-63250302.html
https://www.yursat.com.tr/telestar-110-03075.html
https://www.yursat.com.tr/telestar-110-03212.html
https://www.yursat.com.tr/telestar-40396147.html
https://www.yursat.com.tr/telestar-t40091557.html
https://www.yursat.com.tr/telestar-t40388497.html
https://www.yursat.com.tr/telestar-t40395846.html
https://www.yursat.com.tr/telestar-ti-62100203.html
https://www.yursat.com.tr/telestar-ti-65102304.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

Yursat Dis Tic. Minendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505

YU HSAT Osmangazi/BURSA

015 TICARET VE MUHENDISLIK +90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

T1-65102305

TI1-65250300

T1-65250302

TL65102302

MINICOD-T - 5/30 B 250 ROF 1 2 -

MINICOD-T - 5/30 B 1000 RO F12 1 4 1/7/9 T40396484

T1-62200304 MINICOD-T - 11/30 B 2000 RO CF 7 4 1/3 2M
MINICOD-T AC 5/30 B 500 R1 CF 11 9 C49 TI-65050203

T40396484 MINICOD-T - 5/30 B 1000 RO F12 1 4 1/7/9
T1-62020303 MINICOD-T - 5/30 B 200 RO CF 1 4 1/7

MINICOD-T - 5/30 B 1000 RO F12 1 4 1/7/9
MINICOD-T - 11/30 B 2000 ROCF 7 4 1/3 1,5M TI-62200304

40396235 Obsolete, Alternative T40398869

30019.0304 Obsolete, Alternative T40398869

T5/30b500rof12
T40096382

MINICOD-T - 5/30 B 1000 RO F12 1 4 1/7/9 T40396484

ENCODER Please check if on the label of the installed encoder you can
Minicod-T Ac 5/30 B 1024 ROF 11 7 find the part number TI-65102305 If yes, the encoder model proposed in
this offer is ok, if no, please comunicate us the part number found

Messrad, 500mm Umfang D.8mm

140396022

T40384537

T40398869

Ti-65250302

Minicod-T-5/30b1024rof121
T40096382 (Ex Minicod-T T40096382)

5/30 B 1000 RO F12 1 4 1/7/9

Ac-5/12 B 360 ROF 111 ?r‘; I}r. 40396630 TRASDUTTORE TIPO MEDIOCOD AC - 5/12 B 360 RO F

140384665

5/30 B 1000 RO F12 1 4 1/7/9 Encoder Minicod-
T

Minicod-T-5/30b120r0f129

Minicod-Ti-5/30b250r1n129

Minicod-T-5/30b500r0f12

Messrad, 500mm Umfang D.12mm

Telestar
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distriblitéri yada temsilcisi degildir. [2 / 3]
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Minicod-T - 5/30 B 1000 RO F12 1 4 1/7/9
Ti-65102304

Minicod-T S 5/30b 1024 R0f1214 7/9
T1-62200304

Telestar
YURSAT yedek parga tedarigi yapan bir sirkettir. Sitemizde bulunan markalarin yetkili distribitéri yada temsilcisi dedildir.
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